



ประกาศเทศบาลตำบลดอนตรอ
เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ ผด. 3 งวดที่ 2
ประจำปีงบประมาณ 2560

ตามหนังสือที่ มท 0313.4/ว 1500 ลงวันที่ 25 มิถุนายน 2542 เรื่อง คำแนะนำเกี่ยวกับการบริหารงานพัสดุขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น คณะรัฐมนตรีได้มีมติ เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2536 เห็นชอบเกี่ยวกับมาตรการปรับปรุงข้อมูลเพื่อตรวจสอบการบริหารงบประมาณของส่วนราชการ นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลดอนตรอ ขอรายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ ผด.3 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ 14 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

(นายวัชร สุขเกื้อ)
นายกเทศมนตรีตำบลดอนตรอ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ของเทศบาลตำบลนคร

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

- งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)
- งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน)
- งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำพจนานุกรม	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	10,000.00	10,000.00	-		
2	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ (Submersible Pump) จำนวน 2 ชุด -เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์ใต้น้ำ (Submersible Pump)มอเตอร์ขนาด 1.5 แรงม้า 220 V.AC พร้อมตู้ควบคุม อุปกรณ์ประกอบพร้อมที่จะใช้งาน จำนวน 1 ชุด ราคา 70,000.00 บาท -เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์ใต้น้ำ (Submersible Pump)มอเตอร์ขนาด 3 แรงม้า 220 V.AC พร้อมตู้ควบคุม อุปกรณ์ประกอบพร้อมที่จะใช้งาน จำนวน 1 ชุด ราคา 70,000.00 บาท	การพาณิชย์/กองช่าง	งบประมาณ	120,000.00	-	120,000.00		
3	ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	งบประมาณ	40,000.00	18,550.00	21,450.00		
4	ประเภทวัสดุสำนักงาน	กองคลัง	งบประมาณ	55,000.00	50,831.00	4,169.00		
5	ค่าใช้จ่ายในการโฆษณาประชาสัมพันธ์ผลงานกิจกรรมของเทศบาล เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำปฏิทินประชาสัมพันธ์ผลงานกิจกรรมของเทศบาล ฯลฯ	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	60,000.00	54,000.00	6,000.00		
6	ค่าจัดซื้อเครื่องตัดแต่งหญ้า ขนาด 22 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	12,000.00	11,900.00	100.00		
7	ค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	9,500.00	9,450.00	50.00		
8	ค่าใช้จ่ายโครงการประเพณีลอยกระทง ประจำปี 2559	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	50,000.00	49,150.00	850.00		
9	โครงการฝึกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพและศักยภาพบุคลากร	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	415,000.00	381,560.00	33,440.00		
10	ค่าใช้จ่ายโครงการดูแลรักษาสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	15,000.00	-	15,000.00		
11	ค่าใช้จ่ายโครงการรณรงค์รักษาความสะอาดและการจัดการขยะ	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	15,000.00	-	15,000.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ของเทศบาลตำบลคอนตรอ

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)
 งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน)
 งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
12	ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมให้ความรู้และทัศนศึกษาคุณงาม ของผู้สูงอายุ	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	700,000.00	604,900.00	95,100.00		
13	ค่าวารสารรายงานประจำปี	บริหารงานทั่วไป/สำนักงานปลัด	งบประมาณ	20,000.00	-	20,000.00		
14	ค่าจัดซื้อถังขยะทรงกลม ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 ลิตร มีฝาปิด มีหูจับเชือกใส่ ปดออกยาง เจาะรูกันถัง สีนํ้าเงิน (พ้นข้อความ เทศบาลตำบลคอนตรอ โปรดช่วยกันรักษา ความสะอาด) จำนวน 70 ใบ	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	91,000.00	-	91,000.00		
15	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำประชาคมหมู่บ้านและตำบล	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	30,000.00	19,250.00	10,750.00		
16	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยลำพำ-เขตหมู่ที่ 4 หมู่ที่ 1 ตำบลคอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	186,000.00	185,000.00	1,000.00		
17	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายฉาย (ขยสะพานคลองใหม่สุรินทร์- ถนนสายบ้านนายวรรณ) หมู่ที่ 1 ตำบลคอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	148,000.00	147,000.00	1,000.00		
18	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านนายเหิม-เขตหมู่ที่5 หมู่ที่3 ตำบลคอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	232,600.00	232,000.00	600.00		
19	ค่าจัดซื้อตู้เหล็ก 2 บาน (มอก.) จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 6,900 บาท	บริหารงานทั่วไป/สำนักงานปลัด	งบประมาณ	13,800.00	-	13,800.00		
20	ค่าใช้จ่ายโครงการเศรษฐกิจพอเพียงในสถานศึกษา	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
21	ค่าใช้จ่ายโครงการงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2560	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	190,000.00	-	190,000.00		
22	ค่าสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเล่น พัฒนาการเด็ก สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	273,700.00	258,000.00	15,700.00		
23	ค่าจัดซื้อเครื่องขยายเสียง (Poweramp) สำหรับ ศพด. บ้านยางวน จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	25,000.00	25,000.00	-		
24	ค่าใช้จ่ายโครงการธนาคารมูลสัตว์	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	30,000.00	-	30,000.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ของเทศบาลตำบลคอนตรอ

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

 งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)
 งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน)
 งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
25	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 29,000 บาท	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	58,000.00	-	58,000.00		
26	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction (Inkjet) จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	7,900.00	-	7,900.00		
27	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LCD ขนาด จำนวน 2 เครื่อง	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	7,900.00	-	7,900.00		
28	ค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด800VA จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	6,400.00	-	6,400.00		
29	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer จำนวน 1 เครื่อง	กองคลัง	งบประมาณ	22,000.00	-	22,000.00		
30	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) จำนวน 1 เครื่อง	กองคลัง	งบประมาณ	8,500.00	-	8,500.00		
31	ค่าเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3 จำนวน 1 เครื่อง	กองช่าง	งบประมาณ	37,500.00	-	37,500.00		
32	โครงการปรับปรุงห้องนำเทศบาลตำบลคอนตรอ หมู่ที่ 3 ตำบลคอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	157,000.00	-	157,000.00		
33	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมภาษาอังกฤษเพื่อการปฏิบัติงาน รองรับการเข้าสู่ประชาคมอาเซียน	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	20,000.00	-	20,000.00		
34	ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมความรู้ด้านอาชีพ	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	40,000.00	-	40,000.00		
35	ค่าใช้จ่ายโครงการเส้นทางสายใจบ้านและปลอดภัย	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	30,000.00	-	30,000.00		
36	ค่าใช้จ่ายโครงการแข่งขันทักษะวิชาการ	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	20,000.00	20,000.00	-		
37	ค่าจัดซื้อข้าวรองเท้าน้ำ สำหรับ ศพด.ทด.คอนตรอ จำนวน 2 ใบ ราคาใบละ 3,800 บาท	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	7,600.00	-	7,600.00		
38	ค่าจัดซื้อข้าวรองเท้าน้ำ สำหรับ ศพด.ทด.คอนตรอ จำนวน 10 ตัว ราคาตัวละ 380 บาท	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	3,800.00	-	38,000.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)

งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน)

งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ของเทศบาลตำบลคอนตรอ

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
39	ค่าจัดซื้อตู้ล็อกเกอร์ 3 ชั้น สำหรับ ศพด.ทต.คอนตรอ จำนวน 10 ตัว ราคาตัวละ 650 บาท	สำนักปลัด	งบประมาณ	6,500.00	-	6,500.00		
40	ค่าจัดซื้อโต๊ะทำงานเหล็กพร้อมกระจก สำหรับ ศพด.ทต. คอนตรอ จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 4,900 บาท	สำนักปลัด	งบประมาณ	19,600.00	-	19,600.00		
41	ค่าจัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน สำหรับ ศพด.ทต.คอนตรอ จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 1,900 บาท	สำนักปลัด	งบประมาณ	7,600.00	-	7,600.00		
42	ค่าจัดซื้อพัดลมเพดาน สำหรับ ศพด.บ้านยางวน จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 1,900 บาท	สำนักปลัด	งบประมาณ	7,600.00	7,600.00	-		
43	โครงการติดตั้งกันสาดอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านยางวน หมู่ที่ 5 ตำบลคอนตรอ	สำนักปลัด	งบประมาณ	55,000.00	-	55,000.00		
44	ค่าใช้จ่ายโครงการรณรงค์ขับขี่ปลอดภัยเถิดไทยองค์กรราชัน องค์กรชินี	สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
45	ค่าใช้จ่ายโครงการเทศบาลสัญจร	สำนักปลัด	งบประมาณ	30,000.00	29,250.00	750.00		
46	ประเภทวัสดุกีฬา	สำนักปลัด	งบประมาณ	37,500.00	-	37,500.00		
47	ค่าใช้จ่ายโครงการจ้างงานสืบสานประเพณีคนไทยเชื้อสาย จีน (วันตรุษจีน)	สำนักปลัด	งบประมาณ	30,000.00	29,900.00	100.00		
48	ประเภทวัสดุการเกษตร	สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
49	ค่าจัดซื้อตู้เอกสาร 4 ลินชัก จำนวน 5 ตู้ ราคาตู้ละ 4,900 บาท	กองคลัง	งบประมาณ	24,500.00	-	24,500.00		
50	ค่าจัดซื้อรถจักรยานยนต์ จำนวน 1 คัน	กองคลัง	งบประมาณ	52,000.00	52,000.00	-		
51	ค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล จำนวน 1 กล้อง	กองคลัง	งบประมาณ	10,000.00	8,590.00	1,410.00		
52	โครงการก่อสร้างเสาสถาปัตยกรรมเด็กเล็กเทศบาลตำบล คอนตรอ หมู่ที่ 3 ตำบลคอนตรอ	สำนักปลัด	งบประมาณ	65,000.00	65,000.00	-		
53	โครงการปรับปรุงถนนสายหน้ามายฟอง หมู่ที่ 2- บ้านนายไม้ หมู่ที่ 4 (ตอน2) หมู่ที่ 2,4 ตำบลคอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	156,400.00	-	156,400.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

 งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม) งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน) งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ขอเทศบาลตำบลดอนตรอ

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
54	โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านนาอิน-นางพาทา- บ้านนายวิวัฒน์ วิวัฒน์ศรี หมู่ที่ 2 ตำบลดอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	81,800.00	-	81,800.00		
55	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนวัดดอนตรอ และถนนบ้านนายเฉลียว-บ้านนายเฉย หมู่ที่ 3 ตำบลดอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	99,000.00	-	99,000.00		
56	โครงการปรับปรุงถนนสายเหมืองลอย (บ้านนายดำรง- เขตหมู่ที่1) หมู่ที่ 4 ตำบลดอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	264,600.00	-	264,600.00		
57	โครงการปรับปรุงถนนบริเวณสำนักงานเทศบาล ตำบลดอนตรอ หมู่ที่ 3 ตำบลดอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	42,000.00	42,000.00	-		
58	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของศูนย์บริการและถ่ายทอด เทคโนโลยีการเกษตร ประจำปีตำบลดอนตรอ ตามภารกิจ การถ่ายโอน	สำนักปลัด	งบประมาณ	35,000.00	-	35,000.00		
59	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดกิจกรรมวันท้องถิ่นไทย ประจำปี 2560	สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
60	ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมกฎหมายชาวบ้าน	สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
61	ค่าใช้จ่ายโครงการกิจกรรมสัมพันธ์ครอบครัว	สำนักปลัด	งบประมาณ	50,000.00	49,850.00	150.00		
62	ค่าใช้จ่ายโครงการเข้าร่วมงานกิจกรรมวันสตรีสากล	สำนักปลัด	งบประมาณ	20,000.00	20,000.00	-		
63	ค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าและควบคุมกำเนิด สุนัขและแมว	สำนักปลัด	งบประมาณ	45,000.00	43,800.00	1,200.00		
64	ค่าใช้จ่ายโครงการแข่งขันกีฬาหมู่บ้านสัมพันธ์ ดอนตรอทัพ ครั้งที่ 9	สำนักปลัด	งบประมาณ	100,000.00	-	100,000.00		
65	โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านนายสุ่น หมู่ที่ 5 ตำบลดอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	212,700.00	-	212,700.00		
66	ค่าใช้จ่ายโครงการเยี่ยมบ้านนักเรียน	สำนักปลัด	งบประมาณ	5,000.00	4,680.00	320.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

- งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)
 งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน)
 งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ของเทศบาลตำบลดอนตรอ

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
67	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันกัญญาและวันครอบครัว เนื่องในพิธีสงกรานต์	สำนักงานปลัด	งบประมาณ	90,500.00	18,000.00	72,500.00		
68	ค่าใช้จ่ายโครงการอู่ฟางข้าว	สำนักปลัด	งบประมาณ	50,000.00	-	50,000.00		
69	โครงการปรับปรุงสภาพภูมิทัศน์ บริเวณศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กเทศบาลดอนตรอ หมู่ที่ 3 ตำบลดอนตรอ	สำนักปลัด	งบประมาณ	76,900.00	76,000.00	900.00		
70	โครงการปรับปรุงถนนสายซอยป่าร้อยยี่สิบ หมู่ที่ 5 ตำบลดอนตรอ	กองช่าง	งบประมาณ	50,000.00	-	50,000.00		
71	ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมผู้ปกครอง	สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	4,930.00	5,070.00		
72	ค่าอาหารกลางวัน สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	สำนักปลัด	งบประมาณ	788,900.00	-	788,900.00		
73	ค่าใช้จ่ายโครงการค่ายเยาวชนคนรักถิ่น	สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
74	ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมทวน อปร.	สำนักปลัด	งบประมาณ	100,000.00	-	100,000.00		
75	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดกิจกรรมเนื่องในวันต่อต้าน ยาเสพติด 26 มิ.ย. 60	สำนักปลัด	งบประมาณ	30,000.00	-	30,000.00		
76	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการเรียนรู้ ICT ชุมชน	สำนักปลัด	งบประมาณ	15,000.00	-	15,000.00		
77	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมและปรับปรุงสุขภาพโค	สำนักปลัด	งบประมาณ	80,000.00	-	80,000.00		
78	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดกิจกรรมวันเข้าพรรษา	สำนักปลัด	งบประมาณ	25,000.00	-	25,000.00		
79	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานประเพณีถือศีลกินเจ ลุยไฟ	สำนักปลัด	งบประมาณ	30,000.00	-	30,000.00		
80	ค่าจ้างที่ปรึกษา	สำนักปลัด	งบประมาณ	25,000.00	-	25,000.00		
81	ค่าอาหารเสริม (นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัด ทต.ดอนตรอ	สำนักปลัด	งบประมาณ	308,600.00	172,352.80	136,247.20		
82	ค่าอาหารเสริม (นม) โรงเรียนวัดดอนตรอ	สำนักปลัด	งบประมาณ	385,200.00	97,183.50	288,016.50		
83	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมการท่องเที่ยว	สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
84	ประเภทวัสดุสำนักงาน	สำนักปลัด	งบประมาณ	200,000.00	72,748.00	127,252.00		
85	ประเภทวัสดุไฟฟ้าวิทยุ	สำนักปลัด	งบประมาณ	20,000.00	-	20,000.00		
86	ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว	สำนักปลัด	งบประมาณ	90,000.00	18,585.00	71,415.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)
 งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน)
 งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ของเทศบาลตำบลดอนตรอ

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
87	ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	20,000.00	4,200.00	15,800.00		
88	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานค้ำพิภพศึกษา	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
89	ค่าจ้างหน่วยความจำความแก่ต่างคดี	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	20,000.00	-	20,000.00		
90	ค่าจ้างเหมาบริการ	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	977,600.00	321,730.25	655,869.75		
91	ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคล/คณะบุคคล	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	4,380.00	5,620.00		
92	ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมต่าง ๆ	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	1,675.00	8,325.00		
93	ค่าพวงมาลัย ซ่อตอกไม้ กระเช้าดอกไม้ และ พวงมาลา	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	5,000.00	1,000.00	4,000.00		
94	ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	300,000.00	-	300,000.00		
95	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	100,000.00	75,057.61	24,942.39		
96	ประเภทวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	50,000.00	45,220.00	4,780.00		
97	ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	350,000.00	234,940.00	115,060.00		
98	ประเภทวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	2,000.00	-	2,000.00		
99	ประเภทวัสดุอื่น ๆ	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	30,000.00	19,380.00	10,620.00		
100	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	บริหารงานทั่วไป/สำนักปลัด	งบประมาณ	100,000.00	37,285.00	62,715.00		
101	ค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วงเทศกาลสำคัญ	การรักษาความสงบภายใน/สำนักปลัด	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
102	ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	งานสาธารณสุข/สำนักปลัด	งบประมาณ	5,000.00	-	5,000.00		
103	ค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาเสพติด	สร้างเสริมสุขภาพ/สำนักปลัด	งบประมาณ	58,500.00	-	58,500.00		
104	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬาอำเภอเฉลิมพระเกียรติ กีฬาจังหวัดนครศรีธรรมราช และกีฬาอื่น ๆ	การศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ/สำนักปลัด	งบประมาณ	590,000.00	-	590,000.00		
105	ค่าจ้างเหมาบริการ	บริหารงานทั่วไป/กองคลัง	งบประมาณ	125,000.00	30,600.00	94,400.00		
106	ค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและลงทะเบียนทรัพย์สิน	บริหารงานทั่วไป/กองคลัง	งบประมาณ	405,000.00	45,900.00	359,100.00		
107	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน	บริหารงานทั่วไป/กองคลัง	งบประมาณ	30,000.00	10,930.00	19,070.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

- งวดที่ 1 (ตุลาคม - มีนาคม)
 งวดที่ 2 (เมษายน - มิถุนายน)
 งวดที่ 3 (กรกฎาคม - กันยายน)

ของเทศบาลตำบลคอนทรอ

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/วงเงิน	หน่วยงาน	แหล่งเงิน	จำนวน(บาท)	เบิกจ่ายแล้ว จำนวน(บาท)	คงเหลือ จำนวน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของงาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
108	ประเภทวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	กองคลัง	งบประมาณ	10,000.00	-	10,000.00		
109	ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองคลัง	งบประมาณ	5,000.00	3,100.00	1,900.00		
110	ประเภททรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	กองช่าง	งบประมาณ	80,000.00	33,700.00	46,300.00		
111	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาทรัพย์สิน	กองช่าง	งบประมาณ	91,000.00	66,450.00	24,550.00		
112	ประเภทวัสดุสำนักงาน	กองช่าง	งบประมาณ	15,000.00	14,834.00	166.00		
113	ประเภทวัสดุไฟฟ้าวิทยุ	กองช่าง	งบประมาณ	55,000.00	5,300.00	49,700.00		
114	ประเภทวัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	งบประมาณ	100,000.00	92,919.50	7,080.50		
115	ประเภทวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	กองช่าง	งบประมาณ	5,000.00	2,680.00	2,320.00		
116	ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองช่าง	งบประมาณ	40,000.00	13,980.00	26,020.00		
117	ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์	กองช่าง	งบประมาณ	10,000.00	10,000.00	-		
118	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	กองช่าง	งบประมาณ	30,000.00	-	30,000.00		
119	ประเภทวัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	งบประมาณ	80,000.00	12,720.00	67,280.00		
120	ประเภทวัสดุอื่นๆ	กองช่าง	งบประมาณ	70,000.00	33,800.00	36,200.00		
121	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	กองช่าง	งบประมาณ	120,000.00	14,000.00	106,000.00		

ลงชื่อ..... (นางสาวศศิธรินทร์ สุวรรณไชย) นักรักษาการพัสดุ
 (นางพวงเพ็ญ เกิดศรีเหล็ก) ผู้อำนวยการกองคลัง
 ลงชื่อ..... (นางนุชรี สุดแก้ว) ปลัดเทศบาลตำบลคอนทรอ
 (นายวัชร สุขแก้ว) นายกเทศมนตรีตำบลคอนทรอ
 ลงชื่อ.....